平成 29年３月８日

各  位
会 社 名  パルステック工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 鈴 木 幸 博

（コード番号 ６８９４ 東証第二部）

問合せ先  取 締 役 坂 倉   茂

（ＴＥＬ．０５３－５２２－５１７６）

役員等の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員等の異動について下記のとおり決議いたしましたのでお知

らせいたします。

なお、新任の取締役候補につきましては、平成 29年６月 23日開催予定の当社定時株主総会にて正式に

決定する予定であります。

記

１．取締役の異動（平成 29年６月 23日付）

（１）新任取締役候補

氏  名 新 役 職 現 役 職

工 藤 孝 史   取締役管理部長 管理部長

（２）退任取締役

氏  名 新 役 職 現 役 職

坂 倉  茂   顧問 取締役

２．取締役および部門長の異動（平成 29年４月１日付）

氏  名 新 役 職 現 役 職

氏 家 雅 彦   取締役営業部長 取締役営業部長 兼 事業推進室長

西 島 直 樹 事業推進室長 事業推進室主席

以上